54. Там само.
55. Дорош С. Організація фінансування українських шкіл // Промінь. – 1919. – 6 (19) листопада.
56. В защиту украинской школы // Киевская жизнь. – 1919. – 6 (19) сентября.
57. На рідну школу // Промінь. – 1919. – 24 вересня (7 жовтня).
58. Вільна українська школа. – 1919–20 р. Серпень-жовтень. – №1-3. – С.94.
59. На українську школу // Промінь. – 1919. – 6 (19) листопада.
60. Там само.
61. Допомога рідній школі // Промінь. – 1919. – 18 (31) жовтня.
62. Українські гімназії на провінції // Промінь. – 1919. – 26 жовтня (8 листопада).
63. Енциклопедія українознавства. Загальна частина. Перевидання в Україні. – К., 1995. – С.935.
64. До справи народної освіти // Рідне Слово. – 1919. – 25 вересня.
65. Там само.
66. Журавель Г. Просвітницька спілка «Українська культура». Виявлення та дослідження пам'яток національно-визвольних змагань українського народу на Полтавщині (1917-1920).